
Setembro - Sábado 13 PROGRAMA ARQUEOLOXÍA. Visita ao museo arqueolóxico e histórico Castelo de San Antón. A Coruña.Ruta pola Costa de Oleiros.
Setembro - Martes 16 Aula aberta de sendeirismo - Miradoiro do Monte Deus - Santiago de Compostela - Xornadas Benvida 

Setembro - Mércores 17 Aula aberta de sendeirismo -O Río Miño I - Lugo - Xornadas Benvida 
Setembro - Mércores 24 Roteiro por Compostela. Monte Pedroso. Visita ao Pazo de Fonseca

Setembro - Xoves 25 Roteiro por Lugo. O Río Miño II.
Setembro - Sábado 27 PROGRAMA ESPECIAL DE AVENTURA. Visita á Illa de Cortegada. Parque Nacional Illas Atlánticas

Octubro - Mércores 8 Roteiro por Compostela. Río Sarela. Visita ao Observatorio Astronómico.
Octubro - Xoves 9 Roteiro por Lugo. O Río Mera.

Octubro - Sábado 11 PROGRAMA RIBEIRA SACRA. CAMIÑO DO MONXE I
Octubro - Mércores 22 Roteiro por Compostela. Río Sar. Visita ao Museo do Pobo Galego.

Octubro - Xoves 23 Roteiro por Lugo. (Pendente de confirmación)
Octubro - Sábado 25 PROGRAMA ARQUEOLOXÍA. Visita á Domus de Mitreo. Lugo. Ruta por Outeiro de Rei

Novembro - Sábado 8 PROGRAMA CUMIOS, O PICO TRESBISPOS, ANCARES
Novembro - Sábado 22 PROGRAMA RIBEIRA SACRA. CAMIÑO DO MONXE II

Decembro -  Sábado 13 PROGRAMA RIBEIRA SACRA. CAMIÑO DO MONXE III
Decembro -  Sábado 20 Ruta por Cerdedo. Río Seixo

Decembro - Mércores 31 Especial Fin de Ano. Monte Pedroso

Xaneiro - Sábado 10 Serra do Galleiro
Xaneiro - Sábado 24 PROGRAMA RIBEIRA SACRA. CAMIÑO DO MONXE IV

Febreiro - Sábado 7 PROGRAMA RIBEIRA SACRA. CAMIÑO DO MONXE V
Febreiro - Mércores 18 Roteiro por Compostela. Parques e Xardins. Visita a Meteogalicia.

Febreiro - Xoves 19 Roteiro polos arredores de Lugo. Guntín.
Febreiro - Sábado 21 PROGRAMA CUMIOS II O CAPELOSO, ENTRE ANCARES E COUREL

Marzo - Mércores 11 Roteiro por Compostela. Monte Viso
Marzo - Xoves 12 Roteiro polos arredores de Lugo. Friol.

Marzo - Sábado 14 PROGRAMA RIBEIRA SACRA. CAMIÑO DO MONXE VI.
Marzo - Sábado 21 PROGRAMA ESPECIAL DE AVENTURA. Galiñeiro

Abril - 1 ao 5 Especial Semana Santa - NATURTEJO - PORTUGAL
Abril -  Mércores 15 Roteiro por Compostela. Río Sar

Abril -  Xoves 16 Roteiro polos arredores de Lugo. Castroverde
Abril -  Sábado 18 PROGRAMA ARQUEOLOXÍA. Actividade Divulgativa. Cova de Eirós. Triacastela

Maio - 13 ao 17 Especial a Ascensión - PICOS DE EUROPA - ARENAS DE CABRALES
Maio - Sábado 30 PROGRAMA RIBEIRA SACRA. CAMIÑO DO MONXE VII

Xuño - Sábado 13 PROGRAMA CUMIOS. FORMIGUEIROS, O COUREL
Xuño - Sábado 27 PROGRAMA ARQUEOLOXÍA. Santa Tegra Visita ao castro e ao Museo arqueolóxico

Xullo - Sábado 11 Especial Fin de Curso
Xullo - 24 ao 31 Especial Verán (Pendente de confirmación)

PROGRAMACIÓN ANUAL DE SENDEIRISMO DO CURSO 2025-2026

*A programación de sendeirismo do curso 2025-2026 poderá sufrir cambios ou variacións.



Setembro - Martes 16 Aula aberta de sendeirismo - Miradoiro do Monte Deus - Santiago de Compostela
Setembro - Mércores 17 Aula aberta de sendeirismo - O Río Miño I - Lugo 

Setembro - Mércores 24 Roteiro por Compostela. Monte Pedroso. Visita ao Pazo de Fonseca
Octubro - Mércores 8 Roteiro por Compostela. Río Sarela. Visita ao Observatorio Astronómico.

Octubro - Mércores 22 Roteiro por Compostela. Río Sar. Visita ao Museo do Pobo Galego.
Febreiro - Mércores 18 Roteiro por Compostela. Parques e Xardins. Visita a Meteogalicia.

Marzo - Mércores 11 Roteiro por Compostela. Monte Viso
Abril -  Mércores 15 Roteiro por Compostela. Río Sar

Setembro - Xoves 25 Roteiro por Lugo. O Río Miño II.
Octubro - Xoves 9 Roteiro por Lugo. O Río Mera.

Octubro - Xoves 23 Roteiro por Lugo. (Pendente de confirmación)
Febreiro - Xoves 19 Roteiro polos arredores de Lugo. Guntín.

Marzo - Xoves 12 Roteiro polos arredores de Lugo. Friol
Abril -  Xoves 16 Roteiro polos arredores de Lugo. Castroverde.

Octubro - Sábado 11 PROGRAMA RIBEIRA SACRA. CAMIÑO DO MONXE I
Novembro - Sábado 22 PROGRAMA RIBEIRA SACRA. CAMIÑO DO MONXE II
Decembro -  Sábado 13 PROGRAMA RIBEIRA SACRA. CAMIÑO DO MONXE III

Xaneiro - Sábado 24 PROGRAMA RIBEIRA SACRA. CAMIÑO DO MONXE IV
Febreiro - Sábado 7 PROGRAMA RIBEIRA SACRA. CAMIÑO DO MONXE V
Marzo - Sábado 14 PROGRAMA RIBEIRA SACRA. CAMIÑO DO MONXE VI.
Maio - Sábado 30 PROGRAMA RIBEIRA SACRA. CAMIÑO DO MONXE VII

Novembro - Sábado 8 PROGRAMA CUMIOS, O PICO TRESBISPOS, ANCARES 
Febreiro - Sábado 21 PROGRAMA CUMIOS II O CAPELOSO, ENTRE ANCARES E COUREL

Xuño - Sábado 13 PROGRAMA CUMIOS. FORMIGUEIROS, O COUREL

Setembro - Sábado 13 PROGRAMA ARQUEOLOXÍA. Visita ao museo arqueolóxico e histórico Castelo de San Antón. A Coruña.Ruta pola Costa de Oleiros.
Octubro - Sábado 25 PROGRAMA ARQUEOLOXÍA. Visita á Domus de Mitreo. Lugo. Ruta por Outeiro de Rei

Abril -  Sábado 18 PROGRAMA ARQUEOLOXÍA. Actividade Divulgativa. Cova de Eirós. Triacastela
Xuño - Sábado 27 PROGRAMA ARQUEOLOXÍA. Santa Tegra Visita ao castro e ao Museo arqueolóxico

Setembro - Sábado 27 PROGRAMA AVENTURA. Visita á Illa de Cortegada. Parque Nacional Illas Atlánticas
Marzo - Sábado 21 PROGRAMA AVENTURA. Galiñeiro

Decembro -  Sábado 20 Ruta por Cerdedo. Río Seixo
Xaneiro - Sábado 10 Serra do Galleiro

Decembro - Mércores 31 Especial Fin de Ano. Monte Pedroso
Xullo - Sábado 11 Especial Fin de Curso

Abril - 1 ao 5 Especial Semana Santa - NATURTEJO - PORTUGAL
Maio - 13 ao 17 Especial a Ascensión - PICOS DE EUROPA - ARENAS DE CABRALES
Xullo - 24 ao 31 Especial Verán - Pendente de confirmación

PROGRAMA RUTAS ESPECIAIS DE VARIOS DÍAS

*A programación de sendeirismo do curso 2025-2026 poderá sufrir cambios ou variacións.

PROGRAMA CUMIOS 

PROGRAMA ARQUEOLOXÍA

PROGRAMA ESPECIAL DE AVENTURA

PROGRAMA OUTRAS RUTAS

PROGRAMA RUTAS ESPECIAIS DE UN DÍA

PROGRAMACIÓN ANUAL DE SENDEIRISMO DO CURSO 2025-2026: POR PROGRAMAS
 PROGRAMA XORNADAS BENVIDA

PROGRAMA ROTEIROS POR COMPOSTELA

PROGRAMA ROTEIROS POR LUGO E ARREDORES

PROGRAMA RIBEIRA SACRA
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